ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 157
п. Зональная Станция

              «28»декабря 2010г.

38-е собрание II-го созыва

  Об утверждении Положения « О

проведении  антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов

( проектов нормативных правовых актов)

Совета Зональненского сельского поселения»

 В соответствии со ст. 7. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 2,3 Федерального закона от 17.07.2009  года  № 172-Ф3  « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2009 N 196 « Об утверждении Методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов», руководствуясь Уставом   муниципального   образования   «Зональненское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение « О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов ( проектов нормативных правовых актов) Совета  Зональненского сельского поселения ( согласно приложению 1)

2. Направить Положение Главе поселения ( Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в официальном  издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».
Председатель Совета                                      Глава поселения
Зональненского сельского поселения
________________О.П.Полякова             _____________Т. П. Перевезнюк